

Hisarcıklioğlu, Gaziantep TO'yu ziyaret etti

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Gaziantep TO'yu ziyaret ederek, yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle görüştü. Gaziantep TO'da bulunmaktan dolayı mutluluk duyduğunu ifade eden Hisarcıklioğlu, sorunları ve sıkıntıları dinledi.



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'na, GTO ziyaretinde iş dünyasının sorunları anlatıldı.

TOBBA Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, "2013 Gaziantep'in Yıldızları Ödül Töreni"ne katıldıktan sonra Gaziantep'te birtakım temas ve incelemelerde bulundu. Hisarcıklioğlu, Gaziantep Ticaret Odası'nı (GTO) ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık, Meclis Başkanı Ali Yener ve Yönetim Kurulu üyeleriyle görüştü.

Hisarcıklioğlu, GTO Yönetim Kurulu üyelerinden iş dünyasının yaşadığı sorunlarla ilgili bilgi aldı. Özellikle Tüketici Kanunu ve Perakende Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun gibi, iş dünyasını yakından ilgilendiren son yasal düzenlemeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Yeni yürürlüğe giren e-fatura sisteminin oluşturduğu sıkıntıların ve Avrupa ülkelerine girişte yaşanan vize probleminin de dile getirildiği görüşmede Hisarcıklioğlu, söz konusu sıkıntılarla ilgili olarak girişimlerde bulunacaklarını söyledi.

Çözümüne ulaşma noktasında odalarla birlikte hareket etmenin önemine vurgu yapan TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, ayrıca Kredi Kayıt Bürosu'nun (KKB) işlevi ve ticari hayattaki önemini GTO üyelerine tanıtılmasının gerekliliğini anlattı.

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık da, "2014 yılı itibarıyla işlerlik kazanacak olan sistemimiz sayesinde tüm üyelerimize en hızlı ve en sağlıklı şekilde ulaşabileceğiz. Bu konudaki altyapı çalışmalarımız devam ediyor. Bu sayede ticari hayatın aktörleri olan üyelerimiz kendilerini ilgilendiren her türlü gelişmeden haberdar olabilecek" dedi.

TOBB Başkanı'nın ziyaretinde GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık ve Meclis Başkanı Ali Yener'in yanı sıra Meclis Başkan Yardımcısı Settar Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkan yardımcıları M. Rıdvan Köksüzer ve Bilal Kara, Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Işık, Ali Değer, Ali Bayram Sarıca, Ömer Kadayıfçı, Mustafa Bozgeyik ile Salih Eruslu da hazır bulundu.

